辽医药职委党校发〔2018〕1号

  关于印发《辽宁医药职业学院业余党校
第五期入党积极分子培训班教学计划》的通知

各党总支、直属党支部、党委工作部门:
[image: 党校电子章]    现将《辽宁医药职业学院业余党校第五期入党积极分子培训班的教学计划》印发给你们，请按计划要求，做好培训班开班准备工作和相关事宜。
                 中共辽宁医药职业学院委员会业余党校
                        2018年5月 16 日

辽宁医药职业学院业余党校
第五期入党积极分子培训班教学计划

为加强对入党积极分子的培养、教育和考察，及时把师生员工中的优秀人员吸收进党组织，学院业余党校研究决定，于近期举办第五期入党积极分子培训班，特制定教学计划如下：
    一、培训对象
  已递交入党申请书，并被确定为拟发展对象的入党积极分子。
    二、培训计划
	时间
	活动内容
	主讲人
	学时
	地点及要求

	5月19日
8:30—10:00
	第一讲：
1. 中国共产党的性质、最高理想、根本宗旨
2. 中国共产党的指导思想
	冯俊淇
	2
	教学楼201

	5月19日
10:00—11:30

第二讲：
“两学一做”专题教育

	冯俊淇
	2
	教学楼201

	5月19日
13:00—15:50

1. 观看教育影片

	2.
	3
	教学楼201

	5月20日
8:30—10:00
	第三讲：
1. 中国共产党的组织原则和纪律
2. 中国共产党员的条件和义务、权利
	 李雪
	2
	   教学楼201

	5月20日
10:00—11:30
	推荐确定组长人选，
研究制定小组社会实践方案

	2
	   教学楼201

	5月20日
13:00—14:30
	3. 第四讲：
端正入党动机，争取早日入党
	 李雪
	2
	   教学楼201

	5月20日
14:30—16:00
	讨论：
1.谈谈加入中国共产党的动机
2.结合自身实际，谈谈如何以实际行动早日加入中国共产党

	2
	教学楼201

	自行
安排
	自学：
1.发展党员的程序和手续
2.入党常用文书的写法及参考例文
3.时代先锋人物先进事迹

	3
	做好自学笔记

	5月24日
11：40—12:40
	结业考试

	2
	    地点待定

	5月25日
11：40—12:40
	小组鉴定

	2
	地点待定

	5月27日
13:00—16:00
	社会实践活动

	3

三、学习方式
    1.系统讲授与专题研讨相结合。专题研讨要理论联系实际，针对国情、党情、社情、院情，结合个人认识，实事求是地进行思想交流，以达到对理论认识的提升。
    2.集中培训与课外自学相结合。每位学员在参加集中培训的同时，要按照相关要求认真做好自学，做好学习笔记，并提交一篇思想汇报。
    3.理论学习与社会实践相结合。每位学员要在培训期间至少参加一次“践行群众路线，服务基层”的实践活动。活动方案电子版由组长负责于5月22日前报至学院党委工作部。活动当天，组长负责签到、组织活动，并将活动影像及文字材料于5月30日前报至学院党委工作部。
四、考核方式
1.平时表现（5分）：严格遵守纪律，培训期间不迟到、不早退，学习态度认真积极。迟到或早退者，每次扣除1分，缺课者每次扣除2分。
2.专题研讨（15分）：讨论之前有充分准备，能联系思想实际，有发言提纲，小组成员间有互动，发言踊跃。
3.结业考试（70分）：主要考核对党章知识的掌握情况。
4.思想汇报及自学笔记（10分）：思想汇报要求手写，字数不少于1500字，请各组成员将思想汇报上交组长，由组长统一于5月25日前交至学院党委工作部。思想汇报不得抄袭，严重作弊者，取消两年内参加党校培训资格。
5.考核成绩参考平时表现、专题研讨、思想汇报、结业考试等综合因素进行评定，结业考试（百分制）及综合考核成绩均在80分及以上者准予结业。
五、优秀学员评定办法
按照学员总数8%的比例评选出优秀学员。优秀学员以综合考核成绩为基本依据。
六、纪律要求
每次集中培训前统一签到，学员应于课前10分钟到场签到，没有签到或无任何原因说明的作旷课处理。凡旷课者，取消本期学员资格。培训期间，原则上不予请假。特殊情况需要请假的，须报学院党委工作部审批。

附件：
1.辽宁医药职业学院第五期业余党校入党积极分子学员名单
2.辽宁医药职业学院第五期业余党校入党积极分子学员登记表

                中共辽宁医药职业学院委员会业余党校
                        2018年5月16日

[bookmark: _GoBack]

附件1
辽宁医药职业学院第五期业余党校
入党积极分子学员名单

卢  晶  尚  颖  钱秀菊  张吉晨  张雪松  赵光祖  贾鳞璐
朱宇华  苏美同  张津浩  王立旋  李明喜  倪紫众  赵佰峰
冯  岩  王  露  田  皓  刘仲墨  赵晓曼  张雅迪  梁云鹏
初  颖  刁璟瑜  陈诗月  孙梦琦  李浩男  王诗瑶  魏冬凝
杜丛梅  杜佳月  于婷婷  尹文博  宿思达  赵  艺  王俊杰
王海霞  曲琳琳  周子淇  刁  晶  郭  瑞  唐嘉怿  胡蒙蒙
何  欢  罗雅卉  王冠英  单  坤  李伟明  刘晓楠

附件2：
辽宁医药职业学院第五期业余党校
入党积极分子培训班学员登记
	姓 名

	性 别

	出生年月

	籍 贯

	民 族

	学    历

	学习工作单位

自
我
鉴
定

                                      年    月    日

	小
组
鉴
定

                                          年    月    日

	结业考试成绩

	培
训
单
位
盖
章

             年    月    日

	综合考核成绩

	是否为优秀学员

image1.GIF